Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Лицей №10» города Советска Калининградской области

(МАОУ «Лицей №10» г. Советска)

П  Р  И  К  А  З
  27 июня 2023 года               № 502

г. Советск
Об утверждении состава и графика работы комиссии по

комплектованию профильных классов
На основании части 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 –

ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приёма граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования (Утв. Приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации № 32 от 22.01.2014 г.), Приказом Министерства образования

Калининградской области №1301/1 от 31.12.2013 «Об определении порядка

организации индивидуального отбора обучающихся при приёме либо переводе в

государственные и муниципальные образовательные организации для получения

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных учебных предметов или для профильного обучения», Приказом

Министерства образования Калининградской области №68/1 от 06.02.2015 года «О

внесении изменений в приказ Министерства образования Калининградской области

от 31 декабря 2013 года №1301/1», Приказа Министерства образования

Калининградской области №1083/1 от 02.12.2015 года «О внесении изменений в

отдельные приказы Министерства образования Калининградской области», Приказа

Министерства образования Калининградской области 21.05.2021 года №474/1 «О

внесении изменений в приказ Министерства образования Калининградской области

от 31декабря 2013 года №1301/1»,Уставом муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Лицей №10» города Советска

Калининградской области п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав комиссии по комплектованию профильных классов

(Приложение 1).

2. Утвердить график работы комиссии по комплектованию профильных

классов (Приложение 2).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  Т.Н. Разыграева
С приказом ознакомлены:

Заместитель директора  А.С. Зубова

Заместитель директора  Т.А. Кудрявцева

Учитель биологии Д.В. Кошевец

Учитель математики  Т.П. Павлова

Учитель английского языка Т.В. Сидоренко

Учитель русского языка и литературы  Н.С. Разумных

2

Приложение 1 к приказу МАОУ

«Лицей №10» г.Советска

от 27.06.2023 № 502

УТВЕРЖДАЮ

Директор МАОУ «Лицей №10»

г.Советска

 ____________Т.Н. Разыграева

27 июня 2023 г.

Состав комиссии

по комплектованию профильных классов

№ Ф.И.О. Должность

1 Разыграева Татьяна Николаевна Директор МАОУ «Лицей №10»

г.Советска, председатель комиссии

2 Зубова Анастасия Сергеевна  Заместитель директора, заместитель

председателя комиссии

3 Кудрявцева Татьяна Александровна Заместитель директора, заместитель

председателя комиссии

4 Кошевец Дмитрий Владимирович  Учитель

5 Павлова Татьяна Петровна   Учитель

6 Сидоренко Татьяна Викторовна  Учитель

7 Разумных Наталья Сергеевна   Учитель

3

Приложение 2 к приказу МАОУ

«Лицей №10» г.Советска

от 27.06.2023 № 502

УТВЕРЖДАЮ

Директор МАОУ «Лицей №10»

г.Советска

 ____________Т.Н. Разыграева

27 июня 2023 г.

График работы комиссии

по комплектованию профильных классов

Дата Время работы комиссии Место работы комиссии

30.06.2023 С 13-00 до 16-00 Кабинет №179

01.07.20223 С 09-00 до 13-00 Кабинет №179

		2023-06-27T15:17:22+0200